证券代码: 835453 证券简称: 火焰山 主办券商: 申万宏源承销保荐

吐鲁番火焰山旅游股份公司 关于股东持股情况变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、本次持股变动基本情况

(一) 投资者股份变动情况

股东	股份	本次股份变动 前		本次股份变动后		变动	变动
	性质	米语	占股	计类	上脚子)	交切 方式
1 名称	上 任	股数	本比	股数	占股本	門門	刀丸
		(股)	71-74	(股)	比例		
			例				
乌鲁木	合计持	2,464,0	16. 6	2,218,5	15%	2022	大宗
齐 跃	有股份	00	6%	00		年 11	交易
兴 裕	其中:	2,464,0	16.6	2,218,5	15%	月 14	
工贸	无限售	00	6%	00		日	
有限	股份						
公司	有	0	0.00%	0	0.00%		
	限售股						
	份						

2022年11月14日,公司股东乌鲁木齐跃兴裕工贸有限公司通过大宗交易减持吐鲁番火焰山旅游股份公司245,500股,拥有权益比例从16.66%下降至15%。

(二) 投资者基本情况

1、法人基本信息

公司名称	乌鲁木齐跃兴裕工贸有限公司				
法定代表人	刘瑞玲				
实际控制人	周跃霞				
成立日期	2002年8月12日				
注册资本(单位:元)	1,000,000				
	新疆乌鲁木齐市沙依巴克区扬子江路				
住所/通讯地址	213 号红十月小区东一区 3 幢 2 单元				
	1002 号房				
	电子产品销售及安装;销售;棉纺制				
	品、建筑材料、五交化产品、农副产				
	品、日用品、服装鞋帽、洗涤化妆品,				
公共 共用	建筑工程设备,机电设备,防水防腐材				
经营范围	料, 畜产品及其制品, 环保设备, 除尘				
	设备,噪声控制产品,废水治理设备,				
	办公用品。(依法须经批准的项目,经				
	相关部门批准后方可开展经营活动)				
公司类型	有限责任公司(自然人投资或控股)				
Hn 1-7 1-1 1-1	周跃霞持股占比80%,刘瑞玲持股占比				
股权结构	20%。				
统一社会信用代码	916501007422027798				

是否属于失信联合惩戒	7
对象	台

2022年11月14日,公司股东乌鲁木齐跃兴裕工贸有限公司通过大宗交易减持吐鲁番火焰山旅游股份公司245,500股,拥有权益比例从16.66%下降至15%。

二、所涉及后续事项

本次股份变动情况未导致公司第一大股东发生变化,对经营无影响。

2022年11月14日,公司股东乌鲁木齐跃兴裕工贸有限公司通过大宗交易减持吐鲁番火焰山旅游股份公司245,500股,拥有权益比例从16.66%下降至15%。

本次股份变动需要披露权益变动报告书,详见信息披露义务人 乌鲁木齐跃兴裕工贸有限公司有限公司于 2022 年 11 月 16 日于全 国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn 上 披露的《权益变动报告书(减持)》公告编号: 2022-024)。

本次股份变动涉及投资者披露权益变动报告书,不涉及收购报告书、要约收购报告书等文件。

三、备查文件目录

- (一)《权益变动报告书(减持)》;
- (二) 持股 5%以上股东每日持股变化名单;
- (三) 持股 5%以上股东每日持股变化明细。

吐鲁番火焰山旅游股份公司

董事会

2022年11月16日